
 

培華中學（中學部） 

2024/2025學年“學校發展資助計劃”參訪或學習交流項目 

公開招標公告 

一、 招標實體 : 培華中學 

二、 招標方式 : 公開招標 

三、 招標項目(合共 5項) :  

1.  6.2.1 M24-0004594077  四川關愛生活體驗營 

2. 6.3.1 M24-0005782856 高三級畢業旅行 

3. 6.4.1 M24-0001358077 “職‧創”學習營－粵港澳大灣區培華中學職業技術教育學生學習考

察團 

4. 6.5.1 M24-0005782909 締結姐妹學校計劃 

5. 其它項目 : 初中三年級畢業旅行— 大灣區文化觀摩學習兩天團 

四、 招標日期：由 2024 年 9月 17 日上午 9:00 起至 2024 年 10 月 7 日中午 12:00 止。 

五、 招標文件領取方式：瀏覽我校網頁(www.puiva.edu.mo)招標公告→中學部招標，下載相關文件。 

六、 標書遞交地點：澳門氹仔海洋花園第二街 90 號 ( 培華中學 ) 

七、 公開開標地點、日期及時間 

地點：澳門氹仔海洋花園第二街 90 號培華中學接待室 

日期及時間：2024 年 10月 8 日下午 14:00 

八、投標須知：請細閱本次招標文件 

九、 聯絡方式： 

1. 聯繫人：李健恆總務主任  

2. 查詢電話：28811019，28811020 

 

 

 

培華中學 

2024 年 9月 17 日 

http://www.puiva.edu.mo/

